
CAMARA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA-SP 
Rua Joaquim Procópio de Araijo, 1662- Caixa Postal: 89 - Fone: (19) 3561.2811 

Sitio: www.camarapirassununga.sp.gov.br 
E-mail: legistativo@camarapirassununga.sp.gov.br 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇAO 

PROCESso DE LICITAÇÃO N° 07/2020 
TOMADA DE PREÇOS N° 01/2020 

HOMOLOGO o certame licitatório da Tomada de Preços n° 

01/2020 e ADJUDICO o objeto para a empresa VEROCHEQUE REFEIÇOES LTDA., 

para contratação de ""serviço especializado em administração e gerenciamento, emissão, 

distribuição e fornecimento de vale-alimentação, na forma de créditos a serem 

carregados em cartões com chip de segurança, destinados aos servidores da Câmara 

Municipal de Pirassununga", consoante consta da Ata da Sessão de Abertura e 

Julgamento lavrada em 14 de janeiro de 2021. 

Pirassununga, 08 de fevereiro de 2021. 

Luciána Batista 

Presidente 



{ "type": "Document", "isBackSide": false }

